СОВЕТ БОЛЬШЕФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
II СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

	Р Е Ш Е Н И Е   № 3

п.Победа							         «06» мая  2013 года

Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования
Большефедоровское сельское поселение
Бугульминского муниципального района РТ

      Руководствуясь статьей 7 Устава муниципального образования «Большефедоровское сельское поселение» Республики Татарстан

                            Совет Большефедоровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «Большефедоровское сельское поселение», разработанный Обществом с ограниченной ответственностью «Максима».
2. Обнародовать данное решение на информационных стендах на территории МО «Большефедоровское сельское поселение» и путем размещения на официальном сайте Бугульминского муниципального района Республики Татарстан bugulma.tatar.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большефедоровского
сельского поселения                                            Р.М.Мотыгуллин